
3.1.1.1 (23.3.20.0)
AspeEsticon Firma:

Datum: 01.11.2023

Strana 13 z 20

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 19-049 přes přepad rybníka v Chýnově

Čas: 11:11:34

P Č K ó d N á z e v M J M n o ž s tv í J O C C e lk e m

Specifikace

- dodání směsí v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postňky., nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, 
vpustí, šachet a pod.

30 574E98 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 100MM M2 u

Cenová soustava 2023_OTSKP

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postňky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, 
vpustí, šachet a pod.

31 574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11 +, 11S TL. 40MM M2 I
SMA 11S, PmB 45/80-65

Cenová soustava 2023_OTSKP

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postňky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, 
vpustí, šachet a pod.

32 575C45 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 TL. 35MM M2 M M
Cenová soustava 2023_OTSKP

Specifikace

- dodání směsí v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postňky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, 
vpustí, šachet a pod.



3.1.1.1 (23.3.20.0)
AspeEsticon Firma:

Datum: 01.11.2023

Strana 14 z 20

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 19-049 přes přepad rybníka v Chýnově

Čas: 11:11:34

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
33 575E51 LITÝ ASFALT MA II (KŘIŽ, PARKOVIŠTĚ, ZASTÁVKY) 8 TL. 40MM MODIFIK M2

Cenová soustava 2023_OTSKP

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvaiitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 
vpustí, šachet a pod

34 57643 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 15KG/M2 M2

Cenová soustava 2023_OTS KP

Specifikace - dodání obalovaného kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- posyp předepsaným množstvím

35 58920 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M ■ ■
Cenová soustava 2023_OTSKP

Specifikace
položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spař tímto materiálem

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů
36 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU M2

Cenová soustava 2023_OTSKP

Specifikace

položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
vyčištění spař (vyškrábání), vypláchnutí spař vodou, očištění povrchu
spárování
odklizení suti a přebytečného materiálu 
potřebná lešení

7 Přidružená stavební výroba
38 711432 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY M2

Cenová soustava 2023_OTSKP



3.1.1.1 (23.3.20.0)
AspeEsticon Firma:

Datum: 01.11.2023

Strana 15 z 20

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 19-049 přes přepad rybníka v Chýnově

Čas: 11:11:34

P Č Kód Název M J Množství JOC Celkem

Specifikace

položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného 
technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů. hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání 
stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. lepenku s hliníkovou vložkou, litý asfalt, asfaltový beton

37 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2

Cenová soustava 2023_OTSKP

Specifikace

položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného 
technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání 
stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. lítý asfalt, asfaltový beton
v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

39 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 ■ ■
Cenová soustava 2023_OTSKP

Specifikace
- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění 
starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech 
požadavků daných technologickým předpisem.

40 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 ■ ■
Cenová soustava 2023_OTS KP

Specifikace
- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění 
starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech 
požadavků daných technologickým předpisem.

58 R711219 IZOLACE ZVLÁŠŤ KONSTR PROTI ZEM VLHK M2

jílovitý pačok



3.1.1.1 (23.3.20.0)
AspeEsticon Firma:

Datum: 01.11.2023

Strana 16 z 20

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 19-049 přes přepad rybníka v Chýnově

Čas: 11:11:34

P Č Kód Název MJ Množství JOC Celkem
Cenová soustava R-položka

Specifikace

položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného 
technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání 
stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextílii

8 Potrubí
41 87634 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M

Cenová soustava 2023_OTSKP

Specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící 
materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích pivků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení 
konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, 
vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné 
položky
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí 
včetně případně předepsaného utěsnění konců chráníček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

42 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS

Cenová soustava 2023_OTSKP

Specifikace

položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo 
kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

9 Ostatní konstrukce a práce



3.1.1.1 (23.3.20.0)
AspeEsticon Firma:

Datum: 01.11.2023

Strana 17 z 20

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 19-049 přes přepad rybníka v Chýnově

Čas: 11:11:34

P Č Kód Název M J Množství JOC Celkem
43 9112A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M í ^ m

Cenová soustava 2023_OTSKP

Specifikace

poiožka zahrnuje:
dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupků, t.j. kotevní desky šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace 
nestanoví jinak
případné nivelační hmoty pod kotevní desky

44 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M

Cenová soustava 2023_OTSKP

Specifikace

položka zahrnuje:
dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace 
nestanoví jinak
případné nivelační hmoty pod kotevní desky

45 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M

Cenová soustava 2023_OTSKP

Specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně 
spojovacích a diltačních prvků
- montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud 
zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné nivelační hmoty pod kotevní desky
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retrorefiexní fólie

46 91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS

Cenová soustava 2023_OTSKP

Specifikace
položka zahrnuje:
- dodání a osazení nivelační značky včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu

47 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS í ^ m ■ ■
Cenová soustava 2023_OTSKP

Specifikace položka zahrnuje štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní značky včetně osazení a nutných 
zemních prací a zabetonování

48 91359R OZNAČANÍ VODOTEČE KUS

Cenová soustava R-položka

Specifikace položka zahrnuje štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní značky včetně osazení a nutných 
zemních prací a zabetonování

49 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2

Cenová soustava 2023_OTSKP



3.1.1.1 (23.3.20.0)
AspeEsticon Firma:

Datum: 01.11.2023

Strana 18 z 20

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 19-049 přes přepad rybníka v Chýnově

Čas: 11:11:34

P Č Kód Název M J Množství JOC Celkem

Specifikace
položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měň se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

50 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M

Cenová soustava 2023_OTS KP

Specifikace
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

51 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M

Cenová soustava 2023_OTSKP

Specifikace
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

52 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M

Cenová soustava 2023_OTSKP
Specifikace položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

53 93261 POCHOZÍ ROŠT Z KOMPOZITU - PŘEKRYTÍ ZRCADLA MOSTU M2 ■ ■ ■ ■
Cenová soustava 2023_OTSKP

Specifikace

položka zahrnuje:
- dodání a uložení předepsané konstrukce z předepsaného materiálu včetně vnitrostaveništní a 
mimostaveništní dopravy
- veškeré potřebné pomocné práce
- veškerý pomocný a upevňovací materiál

54 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M í ^ m ■ ■
Cenová soustava 2023_OTSKP

Specifikace

položka zahrnuje:
- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- ukončení, patky, spárování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

55 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG

Cenová soustava

ocelová konstrukce stavidla 
bude zrepasována a znovu použita 

2023_OTSKP



3.1.1.1 (23.3.20.0)
AspeEsticon Firma:

Datum: 01.11.2023

Strana 19 z 20

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 19-049 přes přepad rybníka v Chýnově

Čas: 11:11:34

P Č Kód Název M J Množství JOC Celkem

56

Specifikace

938442

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
-dodání matehálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a 
prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a je jí hmotnost, dílenská montáž,
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spař, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a 
ošetření,
- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na 
stavbu,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů.
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- 'výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, 
vyplnění jam zeminou,
- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,
- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu. 
Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:
- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,
- žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně
- ochranná opatření před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětím.

OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ M2

59

Cenová soustava
Specifikace

R93699

2023_OTSKP
položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu 

UZAVÍRACÍ LIŠTA M i ■ ■

Cenová soustava
uzavírací lišta, která vodotěsně uzavře spáru okolo rotšu a na konci římsy 

R-položka



3.1.1.1 (23.3.20.0)
AspeEsticon Firma:

Datum: 01.11.2023

Strana 20 z 20

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 201] - Most ev. č. 19-049 přes přepad rybníka v Chýnově

Čas: 11:11:34

P Č Kód Název M J Množství JOC Celkem

Specifikace

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
-dodání matehálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a 
prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a je jí hmotnost, dílenská montáž,
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spař, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a 
ošetření,
- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na 
stavbu,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů.
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- 'výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, 
vyplnění jam zeminou,
- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,
- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu. 
Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:
- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,
- žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně
- ochranná opatření před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětím.



3.1.1.1 (23.3.20.0)
AspeEsticon Firma: Strana 1 z 5

Datum: 01.11.2023 Čas: 11:11:34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MMK231612298 -1/19 Chýnov, Most ev. č. 19-049

Objekt: SO 301 - Přeložka kanalizace

Rozpočet: [SO 301] - Přeložka kanalizace

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: ^ ■

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon_____Fi r ma: Strana 2 z 5

3.1.1.1 (23.3.20.0)

Objekt:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

[SO 301] - Přeložka kanalizace

Datum: 01.11.2023 Čas: 11:11:34

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 301 Přeložka kanalizace

1 Zemní práce
1 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3

Cenová soustava

Specifikace

17411

Cenová soustava

vč. uložení přebytku na skládku a poplatku za skládku 
2023_OTSKP 
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené I zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okol! výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz ustanovení k pol.
1151,2) . , . .

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 
podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce
č.0141** . . .

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

2023 OTSKP

M32



3.1.1.1 (23.3.20.0)
AspeEsticon Firma:

Datum: 01.11.2023

Strana 3 z 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Čas: 11:11:34

Objekt: [SO 301] - Přeložka kanalizace

P Č Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy 
za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

3 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3

lože
Cenová soustava 2023_OTSKP

Specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace 
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy 
za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

8 Potrubí
4 87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M

Cenová soustava 2023_OTSKP



3.1.1.1 (23.3.20.0)
AspeEsticon Firma:

Datum: 01.11.2023

Strana 4 z 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Čas: 11:11:34

Objekt: [SO 301] - Přeložka kanalizace

P Č Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky tvarovky spojovací a těsnící 
materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvku, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení 
konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, 
vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné 
položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráníčkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

5 87646 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 400MM M ^ m u

Cenová soustava 2023_OTSKP

Specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentací (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící 
materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení 
konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, 
vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné 
položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí 
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráníčkách

6 899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM M ^ m ^ ^ m

Cenová soustava 2023_OTSKP

Specifikace

- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro 
tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a 
demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro 
odbočující řady.

7 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M ^ m m m ■ ■
Cenová soustava 2023_OTSKP



3.1.1.1 (23.3.20.0)
AspeEsticon Firma:

Datum: 01.11.2023

Strana 5 z 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Čas: 11:11:34

Objekt: [SO 301] - Přeložka kanalizace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

8

Specifikace

899901

Cenová soustava 
Specifikace

položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení 
závěrečného písemného protokolu

PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK

2023_OTSKP
položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur

KUS

9 969246

Cenová soustava 

Specifikace

VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ 

2023_OTSKP
- položka zahrnuje veškerou manipulací s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

M



3.1.1.1 (23.3.20.0)
AspeEsticon Firma: Strana 1 z 6

Datum: 01.11.2023 Čas: 11:11:34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MMK231612298 -1/19 Chýnov, Most ev. č. 19-049

Objekt: SO 302 - Přeložka vodovodu

Rozpočet: [SO 302] - Přeložka vodovodu

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH: ^ ■

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



3.1.1.1 (23.3.20.0)
AspeEsticon Firma: Strana 2 z 6

Datum: 01.11.2023 Čas: 11:11:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 302] - Přeložka vodovodu

P Č Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 302 Přeložka vodovodu

0 Všeobecné konstrukce a práce
16 R01

Cenová soustava

Provizorní přeložka vodovodu
Položka obsahuje obnažení stávajícího vodovodu a jeho přepojení na provizorní vodovod v materiálu 
PE100 Del 10x10 mm SFR11, PN16 délky 35 m. Položka zahrnuje dodávku, montáž i uvedení do 
provozu včetně provizorního kotvení v prostoru staveniště.

R-položka

KUS ^ ^ m m

1 Zemní práce
1

2

132738

Cenová soustava

Specifikace

17411

Cenová soustava

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 

vč. uložení na skládku a poplatku za skládku 
2023_OTS KP 
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k po/. 
1151,2) ■ ■ -
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení vy kopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené 
klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopiští
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 
podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 
č.0141** ' . . .  . ,

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 

2023_OTS KP

M3

M3

mm mm.

^ m u



3.1.1.1 (23.3.20.0)
AspeEsticon Firma:

Datum: 01.11.2023

Strana 3 z 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Čas: 11:11:34

Objekt: [SO 302] - Přeložka vodovodu

P Č K ó d N á z e v M J M n o ž s tv í J O C C e lk e m

3

Specifikace

17481

Cenová soustava 

Specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy 
za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

lože
2023_OTSKP 
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace 
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy 
za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

M3 ■ ■

7 P ř id ru ž e n á  s ta v e b n í  v ý ro b a

4 R75I129

Cenová soustava

TOPNÝ KABEL 

R-položka

M m



3.1.1.1 (23.3.20.0)
AspeEsticon Firma:

Datum: 01.11.2023

Strana 4 z 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Čas: 11:11:34

Objekt: [SO 302] - Přeložka vodovodu

P Č Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

7. Položka obsahuje:
-  dodávku specifikované kabelizace včetně potřebného drobného montážního materiálu
-  dopravu a skladování
-  práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem (uložení na konstrukci, 
uložení, zatažení)
-  veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na 

pořízení potřebných materiálů
2. Položka neobsahuje:
x
3. Způsob měření:
Dodávka a montáž specifikované kabelizace se měří v délce udané v kmčtyřkách.

8 Potrubí
5 87333 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 150MM M

Cenová soustava 2023_OTSKP

Specifikace

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- \výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící 
materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích pivků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí I jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení 
konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojeni, 
vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné 
položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

6 891115 ŠOUPÁTKA DN DO 50MM KUS

Cenová soustava 2023_OTSKP

Specifikace - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou 
mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

7 891133 ŠOUPÁTKA DN DO 150MM KUS

Cenová soustava 2023_OTSKP

Specifikace - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou 
mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

8 893111 ŠACHTY ARMATUR Z BETON DÍLCŮ PŮDORYS PLOCHY DO 1,5M2 KUS

Cenová soustava 2023_OTSKP



3.1.1.1 (23.3.20.0)
AspeEsticon Firma:

Datum: 01.11.2023

Strana 5 z 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Čas: 11:11:34

Objekt: [SO 302] - Přeložka vodovodu

P Č Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadia, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní 
polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrík. dílci (úprava pohledových ploch, příp. 
rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.)
- předepsané podkladní konstrukce

9 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M

Cenová soustava 2023_OTSKP

Specifikace
- Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní 
dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.
- položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody.

10 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M

Cenová soustava 2023_OTSKP

Specifikace - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní 
dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.

11 899641 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM M

Cenová soustava 2023_OTS KP

Specifikace

- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro 
tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a 
demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro 
odbočující řady

12 89974 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 200MM M

Cenová soustava 2023_OTSKP
Specifikace - napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody

13 R891338 AUTOMATICKÝ VZDUŠNÍK KUS

Cenová soustava R-položka

Specifikace - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou 
mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

14 R891339 SPOJKY DN DO 150MM KUS í ^ m M M



3.1.1.1 (23.3.20.0)
AspeEsticon Firma:

Datum: 01.11.2023

Strana 6 z 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Čas: 11:11:34

Objekt: [SO 302] - Přeložka vodovodu

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
Cenová soustava 

Specifikace

R-položka
- Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou 
mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

9 Ostatní konstrukce a práce
15 969133

Cenová soustava 

Specifikace

VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM VODOVODNÍCH 

2023_OTSKP
- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -  tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

M



3.1.1.1 (23.3.20.0)
AspeEsticon Firma: Strana 1 z 3

Datum: 01.11.2023 Čas: 11:11:34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MMK231612298 -1/19 Chýnov, Most ev. č. 19-049

Objekt: SO 401 - Přeložka sdělovacího kabelu ve správě společnosti CETIN, a.s.

Rozpočet: [SO 401] - Přeložka sdělovacího kabelu ve správě společnosti CETIN, a.s.

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



3.1.1.1 (23.3.20.0)
AspeEsticon Firma: Strana 2 z 3

Datum: 01.11.2023 Čas: 11:11:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 401] - Přeložka sdělovacího kabelu ve správě společnosti CETIN, a.s.

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 401 Přeložka sdělovacího kabelu ve správě společnosti CETIN, a.s.

01 PŘÍPRAVA
1 CET_953634.A Projekt tikm liniové metalické sítě JV u

Cenová soustava 2023.06

2 CET_958210.A Návrh cenový a technický bez projednání KS um ■ ■
Cenová soustava 2023.06

02 ZEMNÍ PRÁCE
3 CET_954951 .A Rýha v chodníku litý asfalt 35/50-70 M M M !

Cenová soustava 2023.06

4 CET_955054.A Vytyčení trasy podél silnice,železnice M

Cenová soustava 2023.06

5 CET_955265.A Práce zemní pro podzemní tratě síťové JV

inženýrská činnost
Cenová soustava 2023.06

03 MONTÁŽ
6 CET_954991 .A Montáž úložných kabelů do 50 XN M

Cenová soustava 2023.06

7 CET_954992.A Montáž úložných kabelů do 300 XN M

Cenová soustava 2023.06

8 CET_955030.A Demontáž úložných kabelů do 50 XN M

Cenová soustava 2023.06

9 CET_955031 .A Demontáž úložných kabelů do 300 XN M m m
Cenová soustava 2023.06

10 CET_955268.A Montáž podzemní tratě síťové metalické JV

montáž půlených trubek
Cenová soustava 2023.06

11 CET_955630.A Vyhledání průběhu tik. kabelu při výstavbě KS M M
Cenová soustava 2023.06

12 CET_958555.A Zpracování dok. skut. provedení do 50 m KS

Cenová soustava 2023.06



3.1.1.1 (23.3.20.0)
AspeEsticon Firma: Strana 3 z 3

Datum: 01.11.2023 Čas: 11:11:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 401] - Přeložka sdělovacího kabelu ve správě společnosti CETIN, a.s.

P Č Kód Název MJ Množství JOC Celkem

04 GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
13 CET_956278.A Předměfení trasy do 100 m KS u

Cenová soustava 2023.06

05 GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
14 CET_956281 .A Doměření trasy do 100 m KS um m

Cenová soustava 2023.06

07 VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
15 CET_958459.A Zápis dokumentu do systému Objednatele KS

Cenová soustava 2023.06

11 MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný u

16 CETJ303813.A Fólie výstražná 330mm RE oranžová M

Cenová soustava 2023.06

17 CET_319184.A Spona trubkySYSPRO KS í̂ m ■ ■
Cenová soustava 2023.06

18 CET_319209.A Trubka dělená SYSPRO 160/110 M

Cenová soustava 2023.06

13 POPLATKY
19 CET_955367.A Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. JV

poplatky
Cenová soustava 2023.06



3.1.1.1 (23.3.20.0)
AspeEsticon Firma: Strana 1 z 4

Datum: 01.11.2023 Čas: 11:11:34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MMK231612298 -1/19 Chýnov, Most ev. č. 19-049

Objekt: SO 402 - Přeložka kabelu VO

Rozpočet: [SO 402] - Přeložka kabelu VO

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



3.1.1.1 (23.3.20.0)
AspeEsticon Firma: Strana 2 z 4

Datum: 01.11.2023 Čas: 11:11:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 402] - Přeložka kabelu VO

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 402 Přeložka kabelu VO

1 Demolice
1 R001 Odpojení kabelu ve stožáru KS

Cenová soustava R-položka

2 R002 Demontáž kabelů, z výkopu M ■ ■
Cenová soustava R-položka

3 R003 Provizorní vyvěšení kabelů vč. odstranění po def. přeložce kpl.

Cenová soustava R-položka

2 Materiál
4 R004 Kabel CYKY 4Jx25 mm2 M

Cenová soustava R-položka

5 R005 Kabelová spojka pro platové kabely do 1 kV vč. spojovačů KS

Cenová soustava R-položka

6 R006 Páska elektroizolační TEMFLEX, 19 mm, 20m, tl 0,15 KS

Cenová soustava R-položka

7 R007 Chránička HDPE o63/52mm M

Cenová soustava R-položka

8 R008 Chránička PE o110mm s protahovacím drátem M

Cenová soustava R-položka

9 R009 Uzemňovací vodič M ■ ■
Cenová soustava R-položka

10 R010 Uzemňovací svorka na stožár VO KS

Cenová soustava R-položka

11 R011 Svorka zemnící KS

Cenová soustava R-položka

12 R012 Označovací štítek kabelu KS í̂ m
Cenová soustava R-položka

13 R013 PVC deska červené barvy, 300x500mm KS

Cenová soustava R-položka

14 ROM Písek M3

Cenová soustava R-položka



3.1.1.1 (23.3.20.0)
AspeEsticon Firma:

Datum: 01.11.2023

Strana 3 z 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Čas: 11:11:34

Objekt: [SO 402] - Přeložka kabelu VO

P Č Kód Název MJ Množství JOC Celkem
15 R015 Beton M3 ■ ■

Cenová soustava R-položka

3 Montáže
16 R017 Kabel CYKY 4Jx25 mm2, uložený ve výkopu v chráničce M í̂ m M M

Cenová soustava R-položka

17 R018 Kabelová spojka KS

Cenová soustava R-položka

18 R019 Ukončení kabelů do 4 x 35mm2 ve stožáru KS uu m m
Cenová soustava R-položka

19 R020 Chránička PE o110mm s protahovacím drátem M

Cenová soustava R-položka

20 R021 Chránička HDPE o63/52mm M

Cenová soustava R-položka

21 R022 Uzemňovací vodič M

Cenová soustava R-položka

22 R023 Uzemňovací svorka na stožár VO KS i mm
Cenová soustava R-položka

23 R024 Svorka zemnící KS

Cenová soustava R-položka

24 R025 Označovací štítek kabelu KS

Cenová soustava R-položka

4 Zemní práce
25 R026 Kabelová rýha volný terén 35x70cm, ruční výkop, zemina tř.4, lože, zához M i 'mM ■ ■

Cenová soustava R-položka

26 R027 Kabelová rýha volný terén 50x120cm, výkop, zemina tř.4, lože, zához M

Cenová soustava R-položka

27 R029 Kabelové lože, písek, zákryt kabelů deskou PVC červené barvy M

Cenová soustava R-položka

28 ROSO Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m M3

Cenová soustava R-položka

29 R031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny do 20 km M3 mm



3.1.1.1 (23.3.20.0)
AspeEsticon Firma:

Datum: 01.11.2023

Strana 4 z 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Čas: 11:11:34

Objekt: [SO 402] - Přeložka kabelu VO

P Č Kód Název MJ Množství JOC Celkem
Cenová soustava R-položka

5 Ostatní práce - HZS
30 R033 Výchozí revize elektro KS

Cenová soustava R-položka

31 R034 Zeměměřické činnosti před zahájením stavby (prostorové vytyčení objektů stavby-nový stav, zábory, ochr. 
pásma apod.) M

Cenová soustava R-položka

32 R035 Zeměměřické činnosti po dokončení stavby (geodetická dokumentace skutečného provedení objektů 
stavby) M

Cenová soustava R-položka



3.1.1.1 (23.3.20.0)
AspeEsticon Firma: Strana 1 z 2

Datum: 01.11.2023 Čas: 11:11:34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MMK231612298 -1/19 Chýnov, Most ev. č. 19-049

Objekt: SO 403 - Dočasná přeložka kabelu NN ve správě společnosti E.On

Rozpočet: [SO 403] - Dočasná přeložka kabelu NN ve správě společnosti E.On

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Firma: Strana 2 z 2

3.1.1.1 (23.3.20.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 01.11.2023 Čas: 11:11:34

Objekt: [SO 403] - Dočasná přeložka kabelu NN ve správě společnosti E.On

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 403 Dočasná přeložka kabelu NN ve správě společnosti E.On

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 R001

Cenová soustava

Přeloženi vedení NN

kompletní provedení dočasné přeložky vedení NN 
R-položka

KPL


